
Z A R Z Ą D Z E N I E  NR 01/2022                             
                           

Wójta Gminy Belsk Duży
z dnia 03 stycznia 2022 r.

w  sprawie  planu  finansowego  Urzędu  Gminy  w  Belsku  Dużym  oraz  planu
finansowego zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie
odrębnymi ustawami na 2022 rok

               Na podstawie art. 30 ust. 2, pkt 4 Ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym /jednolity tekst – Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 ze zm./, art. 249 ust. 1, pkt 2, ust. 3
Ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych /jednolity tekst – Dz. U. z 2021 r.
poz. 305 r. ze zm./ Wójt Gminy Belsk Duży zarządza, co następuje:

& 1.

1.  Ustalam  plan  finansowy  Urzędu  Gminy  w  Belsku  Dużym  na  2022  rok  zgodnie  z
załącznikami Nr 1 i 2.

2. Ustalam plan finansowy zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych
gminie odrębnymi ustawami na 2022 rok zgodnie z załącznikami Nr 3 i 4.

& 2.
        

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.


